AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DIRETA

- DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2025 –

PROCESSO Nº 027/2025.

AVISO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS DE PREÇOS PARA PROCESSO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO.

A Câmara Municipal de Santa Leopoldina, Estado do Espírito Santo, torna público que está

realizando pesquisa de preços para a formação de cesta de preços referente à aquisição de

aparelhos telefônicos celulares (tipo smartphones) para atender às necessidades da Câmara

Municipal de Santa Leopoldina, com base na Lei nº 14.133/2021.

Os interessados em participar poderão acessar o orçamento no site oficial da Câmara Municipal

de Santa Leopoldina https://cmsantaleopoldina-

es.portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=9, ou solicitá-lo através do e-mail

camara@santaleopoldina.es.leg.br.

As propostas de preços poderão ser apresentadas no período de 07 a 12 de fevereiro de 2025.

Mais informações podem ser obtidas pelo telefone https://wa.me/2732661064

Santa Leopoldina/ES, 07 de fevereiro de 2025.

VINÍCIUS FONSECA LEÃO

Agente de Contratação

https://cmsantaleopoldina-es.portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=9
https://cmsantaleopoldina-es.portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=9
https://wa.me/2732661064

ANEXO I – PROPOSTA DE PREÇOS (APURAÇÃO)

OBJETO: Aquisição de aparelhos telefônicos celulares (tipo smartphones) para atender às necessidades da Câmara Municipal de Santa Leopoldina, com

base na Lei nº 14.133/2021.

Responsável:

Razão Social:

CNPJ:

Endereço:

CEP:

Telefone:

E-mail:

ITEM DESCRIÇÃO  QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

01

APARELHO SMARTPHONE NOVO (REQUISITOS MÍNIMOS):

Smartphone desbloqueado para qualquer operadora, cor preto, dual chip, com

tela de 6.4, com tecnologia touchscreen, display resolução de 1220x2712

pixels, memória interna 256GB, memória RAM de 12 GB, câmera traseira

com 50Mp+12Mp+10Mp, zoom ótico 2.6X, resolução de 8165x6124,

estabilização ótica, câmera frontal 12 Mp, resolução da gravação 4K, FPS

gravação de 30, vídeo câmera frontal 4K, bateria 4500 mAh, possuir recursos

de conexões para transferência de dados, rede móvel 5G, bluetooth, wireless

(wi-fi), carregador bi-volt original, cabo de conexão USB, deve vir

acompanhada de capa de proteção resistente a queda e película protetora de

tela instalada, com 12 meses de garantia.

02 R$ R$

Validade da proposta: ______ dias (MÍNIMO 30 DIAS).

DECLARO, sob as penas da Lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no Termo de Referência.

DECLARO que o preço indicado contempla todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros:

tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete, lucro.

Data ________/______________/2025.

CPF do representante:______________________________

Nome do representante: __________________________________________

_______________________________________________________

Assinatura do representante